

Nyhets- och informationsbrev

Månad November

Här kommer nyhets- och informationsbrevet från KHS. Brevet är ett sätt att öka kommunikation-och informationsflödet för verksamheten.

KHS Ekonomi

Det ekonomiska läget för KHS efter oktober är fortsatt stadigt. Prognosen pekar på ett litet överskott utifrån utfallet mot riktpunkten

KHS stora inventering 20/11

Onsdagen den 20 november kommer KHS ha stängt för inventering. Det gäller både för centralen i Kalmar och Västervik. KHS kommer inte utföra några sängleveranser eller transporter till/från buffertförråd denna dag.

Leveranser och buffertbeställningar inför jul och nyår

För att KHS ska kunna leverera hjälpmedel utifrån samtliga buffertförråds behov vill vi be om att ni har framförhållning på era beställningar. Påbörja gärna påfyllning av buffertförråden för jul och nyår redan nu i november. KHS har personal på plats under mellandagarna, men mindre bemanning.

KHS har anpassat Körschema under jul och nyår efter de helgfria dagarna.

Datum	Körschema för Kalmar	Körschema för Västervik:
23/12	Kalmar-Nybro- Emmaboda- Torsås	Oskarshamn- Högsby- Hultsfred- Vimmerby- Västervik
27/12	Kalmar- Mörbylånga- Borgholm- Mönsterås	Oskarshamn- Hultsfred- Vimmerby- Västervik
30/12	Kalmar- Nybro- Emmaboda- Torsås	Oskarshamn- Hultsfred- Vimmerby (buffert) – Västervik
2/1	Kalmar- Nybro- (Emmaboda)	Vimmerby- Västervik
3/1	Kalmar- Mörbylånga- Borgholm- Mönsterås	Oskarshamn- - Hultsfred

(Telefonkontakt tas med buffert om det är enstaka hjälpmedel som ska levereras och kan samordnas till nästkommande leverans)

Direktupphandling positioneringskuddar

Vi har nu samlat in underlag för att påbörja upphandling för positioneringskuddar. Då volymen under de senaste åren inte överstiger gränsen för en direktupphandling kommer vi att inleda en sådan. Vi kommer dock nogsamt följa utvecklingen för att eventuellt i ett senare läge gå ut med en bredare upphandling. Information skickas ut när direktupphandlingen är slutförd.

Leveranssvårigheter

Vi har fortsatta problem med leveranser av gåbord Alpha Basic från Invacare. Någon ersättningsprodukt finns inte i nuläget. Det gör att leveranstiden till er i kommunerna är betydligt längre än vanligt. I dagsläget har vi ca 20 beställningar i kö. Leverantören har inte något svar på när vi kan få nästa leverans.

KHS E-tjänster

Nu har vi lanserat våra två första E-tjänster på vår hemsida.

Den ena tjänsten hanterar beställning/registrering och rådfrågning för Visma Websesam. Den andra tjänsten hanterar uthyrning vid tillfällig vistelse, det som vi omnämner "Turistlån" i dagligt tal. Förutom på hemsidan hittar du länkar till e-tjänsterna här under:

[Visma websesam - Beställning / Registrering / Rådfrågning](#)

[Uthyrning vid tillfällig vistelse i samverkanskommun \(Turistlån\)](#)

KHS administration

För att säkerställa och minska riskerna för att ärenden inte blir hanterade vill vi fortsätta att uppmana er att använda khs@kalmar.se vid kontakt med KHS administrationen.

Tipsa en kollega!

Du som prenumererar på våra utskick via hemsidan. Tipsa gärna dina kollegor att göra det med! Det gör att vi tillsammans kan sprida information till fler, om händelser i vår verksamhet samt uppdateringar av rutiner och dokument på KHS hemsida. Gå in via denna länk KHS hemsida Markera "Prenumerera", fyll i din e-postadress och klicka på "OK" så får du e-post när någon sida är uppdaterad.

Vi alla på KHS tackar för ett bra samarbete!